



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/04/2018



**R0221-0025**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en la cotización.

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Vinculación Interinstitucional**

**FOLIO S0203-0001**

**21111020313252A412000P002000500220L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	10	\$65.00	\$650.00	16	\$754.00
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00	16	\$348.00
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	100	\$43.00	\$4,300.00	16	\$4,988.00



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/04/2018



**R0221-0025**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en la cotización.

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Vinculación Interinstitucional**

**FOLIO S0203-0001**

**21111020313252A412000P002000500220L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0647	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	20	\$53.00	\$1,060.00	16	\$1,229.60
0705	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	11	\$180.00	\$1,980.00	16	\$2,296.80
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$64.00	\$64.00	16	\$74.24
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	180	\$57.00	\$10,260.00	16	\$11,901.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2018

**RAMO** 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

**UNIDAD** 21-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

09/04/2018



**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en la cotización.

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**03-Subsecretaría de Vinculación Interinstitucional**

**FOLIO S0203-0001**

**21111020313252A412000P002000500220L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	80	\$72.00	\$5,760.00	16	\$6,681.60
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$265.00	\$530.00	16	\$614.80
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	10	\$73.65	\$736.50	16	\$854.34
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$32.00	\$160.00	16	\$185.60
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$47.00	\$47.00	16	\$54.52

**SUBTOTAL:** \$25,859.50  
**I.V.A:** \$4,137.52  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$29,997.02